PAGE
2

Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2013г.
	                                      №  14

н.п.Междуречье

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

(бывший населенный пункт Первомайский)

под строительство туристического кемпинга, расположенного в муниципальном образовании сельское поселение Междуречье.

Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 № 93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», Постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 04.05.2012 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,

   постановляю:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 51:01:2202003:6, площадью 3,9 га, под строительство туристического кемпинга, с номером RU51513307-05.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3.Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.З.Сузикова